
      

ZARZĄDZENIE NR 60/2024 

BURMISTRZA MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 12 sierpnia 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu  

na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 1 Świat Malucha w Wysokiem Mazowieckiem 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737 t.j. ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 t.j. ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021r., poz. 1428) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola 

Miejskiego Nr 1 Świat Malucha w Wysokiem Mazowieckiem , ul. Armii Krajowej 3 w składzie: 

1) Jarosław Siekierko  - przedstawiciel organu prowadzącego-przewodniczący Komisji; 

2) Ewa Konarzewska - przedstawiciel organu prowadzącego; 

3) Marta Łuniewska - przedstawiciel organu prowadzącego; 

4) Jadwiga Pusz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

5) Witold Gronostajski- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6) Bogdan Zalewski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

7) Mirosława Irena Nadolna - przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

8) Marzena Choińska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

9) Lidia Uszyńska - przedstawiciel  Rady Rodziców; 

10) Marlena Bednarek-Kulesza - przedstawiciel  Rady Rodziców; 

11) Małgorzata Mędrygał - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego; 

12) Agnieszka Roszkowska- Kowalczyk - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 

 

§ 2 

Tryb oraz zasady prac Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428). 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


